9. 1/6 in 1 bunder heide in Oisterwijk in de Winkel, beiderzijds tussen de gemeint van Oisterwijk,

voor

1. 1½ oude groten hertogencijns,

2. een erfpacht van 1 lopen rogge en 1/3 vlaamse grote aan de kerk van Haaren,

3. 1/6 van 3½ "contolse" penningen aan de vrouwe van Boxtel, en thans voor

4. een erfpacht van 2½ mud rogge, te leveren met lichtmis.

De schepensbrief van de erfpacht van 2½ mud rogge werd op 28-02-1594 op verzoek van Henricus ...asti Brocken opnieuw gengrosseed, ?alsmede een daaruit ?afgesplitste pacht van 10 zester rogge.

1204/221v-2/06-07-1434. Solverunt ambo.

Ghisbertus, Wolterus et Willelmus, fratres, liberi quondam Henrici Wouters soen van der Vlasvoert, Nycolaus filius Henrici filii quondam Andree ....sart, maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Heilwigis sue uxoris, Nycolaus filius Willelmi van der Vordonc, maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Elisabeth sue uxoris, Boudewinus filius quondam Johannis Weijgganc maritus et tutor legitimus Ode sue uxoris, atque Willelmus filius quondam Bartholomei Alberts soen, maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Agnetis sue uxoris, filiarum quondam Henrici Wouters soen van der Vlasvoert, peciam terre dictam die Hofstat, sitam in prochia de Haeren ad locum dictum Belver inter hereditatem Henrici Sceper ex uno et inter hereditatem Gerardi Colemans ex alio, tendentem ab hereditate Jacobi de Laerhoven ad peciam terre infrascriptam dictam de Hof voir den Nuwenhuijs, insuper iamdictam peciam terre den Hof voir den Nuwenhuijs vocatam sitam ibidem inter hereditatem Arnoldi van den Venne ex uno et inter hereditatem (doorgehaald: Ghisberti) quondam Ghisberti filii quondam Ghisberti van den Leempoel ex alio, tendentem ab hereditate dicti Arnoldi van den Venne ad peciam terre predictam die Hofstat vocatam, insuper sextam partem ad ipsos, ut dicebant, spectantem in sextariata terre sita in dicta prochia in communibus agris de Haeren, inter hereditatem Engberti van den Hezeacker ex uno et inter hereditatem Goeswini Moedel van der Donc ex alio, tendente ab hereditate Petri Peijnenborch ad hereditatem magistri Johannis de Tijchelt, insuper sextam partem ad ipsum!, ut dicebat, spectantem in quodam prato (doorgehaald: sito in prochia de Bucstel ultra aquam ibidem fluentem dictam die Aa) dicto tScanbroec sito in prochia de Bucstel ultra aquam ibidem fluentem dictam die Aa inter hereditatem Arnoldi die Smijt ex uno et inter dictam aquam ex alio, tendente ab hereditate liberorum quondam Lamberti de Lucel ad comunem plateam, insuper sextam partem ad ipsos, ut dicebant, !in quodam prato sito in prochia de Haeren ad locum dictum Belver vocatum in loco dicto Ruijdonc inter hereditatem Godefridi Vos ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio, tendente ab hereditate Petri de ?Golmdinge ad hereditatem Johannis van den Berghe, insuper terciam partem ad ipsos, ut dicebant, spectantem in uno et dimidio (doorgehaald: iugeribus terre) #bonariis prati# sitis in prochia de Haeren ad locum dictum Belver in loco dicto Noertbroec inter hereditatem Wijtmanni filii Wolteri Witen ex uno et inter Heilwigem van den Leempoel ex alio, tendentibus a communitate ad aquam dictam die Leij, insuper sextam partem ad ipsos! in uno et dimidio bonariis prati sitis in dicta prochia de Haeren ad locum dictum Belver in loco dicto dat Nuwebroec inter hereditatem liberorum quondam Henrici Claes soen de Laerhoven ex uno et inter hereditatem Wolteri van den Nuwenhuijs ex alio, tendentibus ab aqua dicta die Leij ad hereditatem Wijtmanni filii Wolteri Witen, insuper sextam partem ad ipsos, ut dicebant, spectantem in pecia prati dicta die Grashof sita in prochia de Haeren ad locum dictum Belver inter hereditatem Gerardi filii naturalis (doorgehaald: quondam) Willelmi de Haeren ex uno et inter hereditatem dicti Wijtmanni ex

alio, tendente a communi platea ad hereditatem liberorum quondam Henrici Claes soen (doorgehaald: soen) de Laerhoven, insuper sextam partem ad ipsos, ut dicebant, spectantem in uno bonario (doorgehaald: prati sito in) merice sito in prochia de Oesterwijn in loco dicto in den Winckel inter communitatem de Oesterwijn ex utroque latere, prout dicte hereditates ibidem site sunt et ad quondam Ghisbertum van den Leempoel !et pertinere consueverant, ut dicebant, dedunt ad hereditarium pactum Heilwigi filie quondam Ghisberti van den Leempoel ab eadem hereditario iure habendas et possidendas pro uno et dimidio grossis antiquis domino nostro duci brabantie atque pro hereditaria pacione unius lopini siliginis et tertia parte unius grossi flandriensis ecclesie de Haeren atque pro sexta parte trium et dimidii denariorum contolsche vocatorum domine de Bucstel exinde prius e iure solvendis, ut dicebant, dandis et solvendis ab alia hereditarie terminis debitis et consuetis, atque pro hereditaria pacione duorum et dimidii modiorum siliginis mesure de Buscoducis danda et solvenda ipsis ab alia hereditarie purificationis et in Buscoducis tradenda ex premissis, promittentes inidivisi super omnia et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere. Quo facto alia repromisit ex premissis. Testes Geffen et Nolleken. Datum supra. (sexta julii).

(in margine:) De consensu et vigore apostille dominorum scabinorum in Buscoducis hec littera de pactione duorum et dimidii modiorum siliginis secundario est ingrossata ad instantiam Henrici filii ...asti Brocken .....que .....arii decem sextariorum siliginis hereditarie pactionis de dicta pactione II½ modiorum siliginis ..... perdita est et non .....bilis ?id quod dictus Henricus ..... preter .....ravivt provisa et affirmaverat ..... per ..... Niclaessen et Gerardum de ..... et confirmatum. Actum ultima februarii 1594.

**256. 18-08-1434 1204 / 230-6 t/m 8**

230-6.

Willelmus Luwe zvw Willelmus Luwe van Oesterwijck droeg over aan Willelmus Andree Sappeels

1. een erfgoed met gebouwen onder Oisterwijk, nabij de linde, tussen eertijds de broers Johannes en Jacobus, kvw Godefridus van Brecht thans genoemde Willelmus en tussen Arnoldus Wanghe van den Doveloe,
2. een erfgoed genaamd de Wijer aldaar achter genoemd erfgoed over het water,
3. huis, erf en tuin onder Oisterwijk, nabij de linde, tussen Willelmus van der Zidewinen en tussen genoemde broers,

welke goederen genoemde Willelmus Luwe verworven had van genoemde broers Johannes en Jacobus,

230-7.

Nycolaus Henrici Lupprechts zag af van vernadering.

230-8.

Willelmus Andree Sappeels verkocht aan Willelmus Luwe zvw Willelmus Luwe van Oesterwijk een erfpacht van 4 mud rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit een huis, erf en tuin van verkoper onder Oisterwijk, tussen Johannes die Custer en tussen Petrus Engberti die Smijter, strekkend aan Ghisbertus Theodorici Belen soen en aan een weg.

1204/230-6/18-08-1434. Solvit.

Willelmus Luwe filius quondam Willelmi Luwe de Oesterwijck quaddam hereditatem cum suis edificiis sitam infra libertatem de Oesterwijn iuxta tyliam ibidem, inter hereditatem olim Johannis et Jacobi fratrum liberorum quondam Godefridi de Brecht nunc dicti Willelmi ex uno et inter hereditatem Arnoldi Wanghe van den Doveloe ex alio, insuper particulam hereditatis dictam Wijer sitam ibidem retro dictam hereditatem ultra aquam ibidem, insuper domum, aream et ortum sitos infra dictam libertatem iuxta tyliam predictam inter hereditatem Willelmi van der Zidewinen et inter hereditatem dictorum fratrum ex alio, quos hereditatem, particulam, domum, aream et ortum predictos dictus Willelmus Luwe erga Johannem et Jacobum fratres predictos acquisierat prout in diversis litteris, hereditarie supportavit (doorgehaald: Johanni van der Elst filio quondam Theodorici cum litteris et iure promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Gheffen et Nolleken) Willelmo filio quondam Andree Sappeels cum dictis litteris et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Gheffen et Nolleken. Datum supra. (XVIII augusti).

1204/230-7/18-08-1434. Solvit.

Nycolaus Lupprechts filius quondam Hennrici Lupprechts prebuit et reportavit. Testes, datum supra.

1204/230-8/18-08-1434. Solvit.

Willelmus filius quondam Andree Sappeels legitime et hereditarie vendidit Willelmo Luwe filio quondam Willelmi Luwe de Oesterwijn hereditariam pactionem quatuor modiorum siliginis mensure de Oesterwijn solvendam hereditarie purificationis et in Oesterwijn tradendam et deliberandam de et ex domo, area et orto dicti venditoris situs infra libertatem de Oesterwijn inter hereditatem Johannis die Custer ex uno et inter hereditatem Petri filii quondam Engberti die Smijter ex alio, tendentibus cum uno fine ad hereditatem Ghisberti filii quondam Theodorici Belen soen et cum reliquo fine ad communem vicum, ut dicebat, promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes, datum supra.